АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2024                                                                                                     №  723

г. Мураши

Об определении места расположения

источника противопожарного водоснабжения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический

регламент о требованиях пожарной безопасности», администрация

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения источника противопожарного

водоснабжения на землях населенных пунктов:

на земельном участке в кадастровом квартале 43:18:330102 по адресу:

Кировская область, Мурашинский район, п. Безбожник;

на земельном участке с кадастровым номером 43:18:330107:100 по

адресу: Кировская область, Мурашинский район, п. Безбожник, ул. Чапаева.

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ

Кировской области.

Глава Мурашинского

муниципального округа    С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп